ANEXO X

 DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

Ao Agente de Contratação

Ref.: Edital de Concorrência Nº 04/2024

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do

presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou

empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

VERÊ – PARANÁ, 08 DE ABRIL DE 2024

_______________________________

TATIANE VALTRIQUE

CPF N° 039.190.279-22

VERTICALLE SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA

		2024-04-08T14:26:18-0300
	TATIANE VALTRIQUE:03919027922